filius patris, et sine literis admittuntur. Et secundum hanc diversi- 

tatem procuratorum litere procuratorie cum 5) diligencia sunt 

formande. Procurator in solidum est is, quem aliquis in una 

eausa c) procuratorie litigandum constituit; hoc verbum litigare 

totum importat et talis proeurator debet per omnia stare coram 

iudicibus, alias non admittitur nec auditur. Idem debet cavere per 

omnia, quod stet iudicio eorum, id est oportet eum prestare eonstan- 
eiam standi in iudieio. Summa autem cautela adhibenda est in 

procuratoris. Item si eitatus non per se sed per procuratorem minus 

sufficientibus literis inventus fuerit d) vel apparuerit, contumax 

iudicatur; verbi gracia: 

Precuratorium ad peteudum inducias vel prebandnm impetenciam 
veniendi. 

Venerabilibus dominis et in Christo dilectis A. et D. talium €) 

eeclesiarum episeopis, iudicibus a sede apostolica delegatis 1) J. et 

a) funditus V. — 5) tantam V. — c) cura V. — d) munitus venerit Z. 

e) talibus V. 

t) Die Erzbb. von Magdeburg und Cóln; vergleiche die vorhergehende Citations- 

formel. 
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O. Dei gracia marchiones de Brandenburg obsequium cum a) promp- 

titudine voluntatis. Noverit revereneia vestra quod cum ad citacionem 

vestram Maydeburch 5) venire non possimus, causis racionabilibus 

impediti c), familiarem nostrum d) procuratorem constituimus ad 
petendum inducias, ad allegandum et, si necesse fuerit, ad compro- 

bandum eoram vobis de impotencia veniendi et ad appellandum, si 

sibi visum fuerit expediens et consultum. Dat. | 

Precuraterlum ad proponendam excepcienem dilateriam in selidum. 

Venerabilibus dominis ete. totum ut supra. Reverencie vestre 

notum facimus, quod nos familiarem nostrum C. e), talis loci canoni- 

cum, super causa, que vertitur inter dominum Magdeburgensem epi- 

scopum ex parte una, et nos ex parte altera, procuratorem nostrum 

constituimus in solidum et in totum, dantes ei liberam potestatem 

excepciones tam dilatorias iudicii, quam peremptorias proponendi f), 

appellandi et, si sibi expediens visum fuerit et consultum, totaliter 

in illag) causa vel, quantum ius permiserit, litigandi, gratum et ratum 

habituri quitquid per ipsum in eadem lite dietum fuerit sive factum et 

hoc parti adverse notum esse volumus et constare. 

Precuraterium ad curiam Romanam ad impetrandum, contradicendnm 

et ludices eligendum. 

Sanctissimo in Christo patri et domino G. ^) Dei gracia saero- 

sanete Romane ecelesie summo pontifiei Fr. eadem gracia talis 
ecclesie episcopus devote subiectionis reverenciam tam debitam quam